МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22»  февраля  2018 г.                                                                                    № 21
с. Турунтаево
Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения,

подлежащих ремонту в 2018 году за счет

средств бюджета Томской области

В соответствии с Порядком предоставления субсидий местным бюджетам Томской

области на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденного постановлением Администрации Томской области от 12.12.2014 № 484а «Об утверждении государственной программы «Развитие транспортной системы в Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения,

подлежащих ремонту в 2018 году за счет средств областного бюджета Администрации Томской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Турунтаевского сельского поселения                                      С.В. Неверный
Приложение

Утверждено постановлением Администрации

Турунтаевского сельского поселения

от _______2018 г. №_____
Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту в 2018 году за счет субсидии из областного бюджета

	№ п/п
	Наименование
	Протяженность
	Тип покрытия

	1.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Томский район» и сельских поселения, входящих в его состав: Турунтаевское сельское поселение, д.Халдеево, ул.Пролетарская от ул.Иркутской до ул.Молодежной.

	335 м
	Асфальтобетон